ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2017 года  №18/79

г. Верхотурье

О ходатайстве к поощрению организаторов выборов наградами

Избирательной комиссии Свердловской области членов Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии и участковых

избирательных комиссий

Заслушав и обсудив информацию председателя Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии Захаровой Н.А. о

кандидатурах для поощрения организаторов выборов наградами

Избирательной комиссии Свердловской области, Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. За успешную работу по подготовке и проведению избирательных

кампаний ходатайствовать о поощрении Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области:

Лумповой Елены Сергеевны, заместителя председателя Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии;

Топоровой Валентины Викторовны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №317;

Мясниковой Светланы Николаевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №332;

Мызниковой Елены Николаевны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №325 с правом решающего голоса;

Кондрашиной Светланы Викторовны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 322;

 2

Бизнигаевой Людмилы Ивановны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 326;

Дерябиной Елены Николаевны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №327 с правом решающего голоса;

(приложение 1).

2. За многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных

комиссий, правовом просвещении избирателей ходатайствовать о

награждении Почетной Грамотой Избирательной комиссии Свердловской

области:

Бессоновой Елены Ивановны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 318;

Корчемкиной Надежды Петровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 324;

Емельяновой Татьяны Александровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 327;

Мамаевой Галины Геннадьевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 329;

Третьяковой Светланы Анатольевны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 330 (приложение 2).

3. За значительный вклад в организацию и проведение выборов,

развитие избирательной системы Свердловской области и правовое

просвещение избирателей ходатайствовать о награждении Почетным Знаком

Избирательной комиссии Свердловской области

Кинаевой Марины Семеновны, председателя избирательной комиссии

избирательного участка №315 (приложение 3).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии Захарову Н.А.

 Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

 3

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова